1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何
部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

VEDAN INTERNATIONAL (HOLDINGS) LIMITED
味丹國際（ 控股）有限公司

（根據開曼群島法例註冊成立之有限公司）

（股份代號：02317）

澄清公告
末期股息之港幣等值

茲提述味丹國際（控股）有限公司（「本公司」）日期為二零二二年五月二十四日有關股
東周年大會的表決結果及派發末期股息的公告（「該公告」）。除本公告另有界定外，
本公告所用詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

本公司澄清，該公告英文版「派發末期股息」一段內有文書錯誤，相關句子應修訂如
下：

The HK$ equivalent of the final dividend is 1.266759 HK cents  per share, which is based

on the exchange rate of US dollar (“US$”) against HK$ at US$1.00 to HK$7.8195  as

quoted by The Hong Kong Association of Banks on 24 May 2022.

該公告中文版並無修訂。

承董事會命
味丹國際（控股）有限公司

公司秘書
黃慧兒

香港，二零二二年五月二十五日

2

於本公告日期，本公司董事會由以下成員組成：

執行董事：
楊頭雄先生
楊　正先生
楊坤祥先生
楊辰文先生
楊坤洲先生

非執行董事：
黃景榮先生
周賜程先生

獨立非執行董事：
趙培宏先生
柯俊禎先生
陳忠瑞先生
黃鐘鋒先生